
T.C. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2020 Yılı - Ekim Meclis Dönemi / Karar No : 994

YIL : 2020
KARAR NO : 994
TARİH: 14.10.2020
KONU: ÖNERGE

KARAR

 

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 6 Üyesi tarafından Belediye Meclisine verilen 14.10.2020 tarih 1
sayılı önerge ile; Çin'in Vuhan kentinde başlayarak tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden ve Dünya Sağlık
Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen (Covid- 19) salgınından ülkemizi, vatandaşlarımızı korumak ve
salgının yayılmasını engellemek için umuma açık birçok yerin faaliyetlerinin durdurulması başta olmak üzere
tedbirler alınmış, şehir içi ve şehirler arası çalışan toplu taşıma araçları (şehirler arası yolcu otobüsleri dahil)?
araç ruhsatında belirtilen yolcu taşıma kapasitesinin %50'si oranında yolcu kabul etmesi, araç içindeki yolcuların
oturma şekli mümkün olduğunca yan yana olanlarda bir koltuk boş, arka sıradakiler öndekinin çaprazı ve aynı
sırada olanlarda bir koridor, diğeri cam kenarı gibi yolcuların birbirleriyle temasını engelleyecek şekilde olmasına
yönelik düzenlemelere yer verilmiş ve bu düzenlemeler toplu taşımada kapasite kullanımlarını önemli miktarda
düşürmüştür. Bu itibarla toplu taşıma sistemini ayakta tutmak, pandemi ile mücadele eden sağlık çalışanlarının
ulaşım ihtiyaçlarını karşılamak, şehrin ekonomik ve ticaretinin sürdürülebilirliğini sağlayarak vatandaşı mağdur
etmemek adına toplu ulaşıma her türlü desteği sağlamayı gerekli ve zorunlu kılmaktadır.

Toplu Taşıma Otobüsü işleticilerinin pandemiden kaynaklı zararlarının karşılanması maksadıyla TETUS
Yönetmeliği kapsamında Elektronik Ücret Toplama Sistemine entegre vaziyette toplu taşıma hizmeti veren, Aile,
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından verilmekte olan gelir desteği ödemesi alan araçlara Ekim,
Kasım ve Aralık 2020 aylarında 1000 TL ve 31/12/2020 tarihine kadar Elektronik Ücret Toplama Sistemine
entegre olacak olan Özel Toplu Taşıma Otobüsü sahiplerine giriş tarihinden itibaren 3 ay 1000 TL gelir desteği
ödemesi yapılması hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep
edilmektedir.

 

KARAR:

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 Ekim 2020 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan
oylamada talebin Ulaşım Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
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